



8 feuerverzinkt Sechskantmuttern ISO 7042

ISO 7042 8 feuerverzinkt Sechskantmuttern mit Klemnteil, Ganzmetallmuttern

- Norm 7042
- Werkstoff 8
- Oberfläche feuerverzinkt
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

8 feuerverzinkt Sechskantmuttern ISO 7042	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M5 x 8	5 mm	8	feuerverzinkt	171,40 € _(100 Stk / VE) 1,71 € / Stück
M6 x 8	6 mm	8	feuerverzinkt	70,36 € _(100 Stk / VE) 0,70 € / Stück
M8 x 8	8 mm	8	feuerverzinkt	42,38 € _(100 Stk / VE) 0,42 € / Stück
M10 x 8	10 mm	8	feuerverzinkt	82,21 € _(100 Stk / VE) 0,82 € / Stück
M12 x 8	12 mm	8	feuerverzinkt	98,89 € _(100 Stk / VE) 0,99 € / Stück
M16 x 8	16 mm	8	feuerverzinkt	106,89 € _(100 Stk / VE) 1,07 € / Stück
M20 x 8	20 mm	8	feuerverzinkt	325,58 € _(50 Stk / VE) 6,51 € / Stück
M24 x 8	24 mm	8	feuerverzinkt	477,38 € _(25 Stk / VE) 19,10 € / Stück